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

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Prokurator Torps gate 4 A, 3613 KONGSBERG
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Prokurator Torps gate 6 ,3613 KONGSBERG
32 m² 1960 1 sov

1 29-08-2023 1 190 000 1 300 000 184 439 1 484 439 46 389

Prokurator Torps gate 4B ,3613 KONGSBERG
32 m² 1960 1 sov

2 22-05-2024 1 280 000 1 280 000 180 794 1 460 794 45 650

Prokurator Torps gate 8 ,3613 KONGSBERG
32 m² 1960 1 sov

3 19-06-2023 1 200 000 1 250 000 185 821 1 435 821 44 869

Prokurator Torps gate 8 ,3613 KONGSBERG
32 m² 1960 1 sov

4 31-07-2024 1 250 000 1 250 000 180 794 1 430 794 44 712

Prokurator Torps gate 6 ,3613 KONGSBERG
32 m² 1964 1 sov

5 21-01-2025 1 250 000 1 250 000 177 934 1 427 934 44 623

Prokurator Torps gate 4A ,3613 KONGSBERG
32 m² 1960 1 sov

6 22-11-2023 1 250 000 1 200 000 183 210 1 383 210 43 225

Drammensveien 10C ,3612 KONGSBERG
35 m² 1961 1 sov

7 14-08-2023 1 200 000 1 315 000 68 815 1 383 815 39 538

Drammensveien 10C ,3612 KONGSBERG
35 m² 1961 1 sov

8 22-05-2023 1 300 000 1 300 000 68 815 1 368 815 39 109

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Prokurator Torps gate 4 A, 3613 KONGSBERG
Gnr 8095 - Bnr 4
3303 KONGSBERG

Rua Bygg & Takst AS

3614 KONGSBERG
Nordre Ruavei 11

20197-1759Oppdragsnr.: 30.01.2025Befaringsdato: Side: 14 av 22

44



Teknisk verdi bygninger

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 850 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 600 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Boligbygg med 昀氀ere boenheter Kr. 1 250 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 1 250 000

Årlige kostnader
Avdrag og renter på bore琀琀slagets lån, kommunale avgi昀琀er og eiendomsska琀琀, bygningsforsikring, utvendig
vedlikehold i昀氀g. bore琀琀slagets vedtekter mm.

Kr. 57 600

Es琀椀merte årlige vedlikeholdskostnader. Kr. 7 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 64 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befarings琀椀dspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markeds琀椀lpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 200 000

Beregnet tomteverdi Kr. 200 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 1 450 000
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Arealmålinger og arealoppse琀琀 er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bru琀琀oarealet minus arealet
som opptas av y琀琀ervegger.

Arealet kan ikke all琀椀d fastse琀琀es nøyak琀椀g
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyak琀椀g fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og u琀昀orming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er re琀琀e, åpne rom 
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